
 

 
特定非営利活動法人 茨城 YMCA 

〒305-0861 茨城県つくば市谷田部 2214 TEL:029-893-2951 FAX:029-893-2952 

https://www.ibarakiymca.org E-mail:info@ibarakiymca.org 

 

茨城 YMCA わいわい児童クラブみどりの保護者様 

2021 年 11 月 29 日 

 

拝啓 深秋の候、皆様にはますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

日ごろからわいわい児童クラブみどりのにご参加いただき、心より感謝申し上げます。 

さて、今年度も後半に差し掛かり、来年度の問い合わせも多数見られるようになりました。 

そこで、皆様に来年度の児童クラブ継続についてアンケートをとらせていただきたいと思います。 

キリトリ線以下のご質問にお答え頂き、12 月 17 日（金）までに必ずご提出ください。 

 敬具 

ご不明な点がありましたら、お気軽にお問い合わせください。 

茨城 YMCA みどりのセンター Tel029-893-2951 Mail:info@ibarakiymca.org 

宮田康男・池長星 

キリトリ 

・【全員】来年度もわいわい児童クラブみどりのを継続して利用しますか？ 

 

  はい     いいえ     検討中 

 

・「はい」または「検討中」と答えられた方、ご利用されるのは週何回・何曜日の予定ですか？ 

 

  週   回利用   （ 月  火  水  木  金  土）  

 

・みどりの小の児童にお聞きいたします。来年度「みどりのみらい児童クラブ」へ異動を検討しますか？ 

 

  詳しい話を聞きたい    いいえ      

 

・習い事を受講している方にお聞きいたします。来年度も継続して受講いたしますか？ 

 

継続をする：（             ）継続を習い事：（             ） 

   

・【全員】来年度新たに受講したい習い事はありますか。 

 はい（        ）   ・     いいえ 

 

・来年度小学校入学予定のご兄弟がいらっしゃる方にお聞きいたします。入会を希望しますか？ 

    はい 入会希望児童氏名（           ）（ 男 ・ 女 ）   いいえ 

 

現在在籍児童氏名                 
ご協力ありがとうございました。 


